

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนดินคลุก สายบ้านหันน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแวง โสก
พระ - บ้านหันใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองพล อำเภอพล จังหวัดขอนแก่นขนาดผิว
จราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,618 เมตร หนา 0.07 เมตร มีปริมาตรดินคลุกไม่
น้อยกว่า 582 ลบ.ม. (เกลี่ยเรียบ)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 399,000 บาท
(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานดินคลุก

4. ราคาากลางคำนวณ - 9 ส.ค. 2560

- 4.1 กำหนดราคากลาง 399,000 บาท
(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

- 4.2 กำหนดวงงวดงาน จำนวน 1 งวด

- 4.3 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

เห็นชอบ

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสมัย หอมทอง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

2. นายสุพรรณ ลีนชัย

กรรมการกำหนดราคากลาง

3. นายธนายุทธ บัวพรหม

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทองสุข คุปต์ศิริ)
(นายทองสุข คุปต์ศิริ)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานช่าง

(นายชวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง
(นายสุวิทย์ พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

9 ส.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหันน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแวงโสกพระ - หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 บ้านหันใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองพล อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 1,618 เมตร หนา 0.07 เมตร มี ราคามันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท
 ปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 582 ลบ.ม. (เกลี่ยเรียบ)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,090.00	-	0.00	1.3624	-	-
2	งานหินคลุก (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	582.00	504.00	293,328.00	1.3624	686.65	399,630.07
กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วง ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					293,328.00		TOTAL	399,630.07
1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชนประทาน							=	293,328.00
2 ค่า Factor F งานชลประทาน							=	1.3624
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F							=	399,630.07
							=	399,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขส่วนหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %


 (นายสมย หอมทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายสุพรรณ สินชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายชนายุธ บัวพร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคา งานดินทุ่นถนน
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหันน้อย หมู่ที่ 10 ตำบลหนองแวงโสภพระ -
 บ้านหันใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองพล อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดโครงการ ขนาคิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,618 เมตร หนา 0.07 เมตร
 มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า 582 ลบ.ม. (เกลี่ยเรียบ)

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 4 สิงหาคม 2560 ราคาน้ำมันดีเซล 25.50 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	8,090	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
2	งานหินคลุก(เกลี่ยเรียบ)	582	ลบ.ม.	504	293,328	-	-	293,328	
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง								293,328	
ตัวอักษร (สองแสนเก้าหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)									

ลงชื่อ.....ประมาณราคา/นายช่างโยธาอาวุโส

(นายสมัย หอมทอง)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ฝ่ายสาธารณภัยและสิ่งแวดล้อม ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทของงาน

งานถนน

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายบ้านหันน้อย หมู่ที่ 10

ตำบลหนองแวง โสภพระ - บ้านหันใหญ่ หมู่ที่ 6 ตำบลเมืองพล

อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

4 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	293,328	1.3624	399,630.07	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				399,630.07	
คิดเป็นเงินประมาณ				399,000	

ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 49.32 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอัมรินทร์ พันธ์คุณ)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง